

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							240,431.00	
	1.2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถล้างนั่งราบนิตมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,514.00	10,056.00	450.00	1,800.00	11,856.00	
	- โถล้างนั่งยองแบบไม่มีฐานชนิดมีราดน้ำ	6	ชุด	530.00	3,180.00	150.00	900.00	4,080.00	
	- โถปีสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	450.00	1,800.00	11,000.00	
	- แผงกั้นโถปีสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	1,230.00	6,150.00	170.00	850.00	7,000.00	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,400.00	5,600.00	450.00	1,800.00	7,400.00	
	- อ่างล้างหน้า สำหรับคนพิการ	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	450.00	900.00	3,700.00	
	- ฝ้าไม้วอลกระดาษชำระ	10	อัน	179.00	1,790.00	120.00	1,200.00	2,990.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต่อปาลั่ว	8	อัน	410.00	3,280.00	70.00	560.00	3,840.00	
	- กระจกเงา ของอ่างล้างหน้า พร้อมทังวางของ	8	บาน	380.00	3,040.00	100.00	800.00	3,840.00	
	- ถังน้ำชักโครกแบบตุ๊กตา	2	อัน	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมยอดยกไป							297,137.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							297,137.00	
	- ราวทรงตัวยาวสแตนเลส สำหรับอ่างล้างหน้า	2	ชุด	1,660.00	3,320.00	70.00	140.00	3,460.00	
	- ราวทรงตัวรูปตัวทีสแตนเลส สำหรับโถล้าง	2	ชุด	2,780.00	5,560.00	100.00	200.00	5,760.00	
	- ราวทรงตัวรูปตัวแอลสแตนเลส สำหรับโถล้าง	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	100.00	200.00	7,000.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (ด้านหน้า+ประตู ด้านข้าง)	6	ห้อง	4,500.00	27,000.00	800.00	4,800.00	31,800.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (ด้านหน้า+ประตู)	2	ห้อง	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด			-	-	-	-	-	
	1.2.9 งานทาสี			-	-	-	-	-	
	- งานทาสีอะคริลิค ชนิดทากายนอก	118	ตร.ม.	34.00	4,012.00	30.00	3,540.00	7,552.00	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาสี	144	ตร.ม.	40.00	5,760.00	35.00	5,040.00	10,800.00	
	1.2.10 งานเบ็ดเตล็ด			-	-	-	-	-	
	- ป้ายชื่อห้องน้ำ ชาย - หญิง - คนพิการ	2	ชุด	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00	
	- แผงเหล็กบังตา	33	ม.	1,500.00	49,500.00	450.00	14,850.00	64,350.00	
	รวมยอดยกไป							436,559.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาทาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	1.3.1 งานท่อโสตโครก น้ำทิ้ง PVC Class 8.5								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 6"	36 ม.		298.00	10,728.00 ✓	200.00	7,200.00 ✓	17,928.00 ✓	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 4"	15 ม.		148.00	2,220.00 ✓	100.00	1,500.00 ✓	3,720.00 ✓	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 2"	30 ม.		41.00	1,230.00 ✓	40.00	1,200.00 ✓	2,430.00 ✓	
	- FCO (FLOOR CLEAN OUT) ขนาด Dia	10 ตัว		250.00	2,500.00 ✓	-	-	2,500.00 ✓	
	- ท่อระบายอากาศ PVC ขนาด Dia. 2"	20 ม.		41.00	820.00 ✓	40.00	800.00 ✓	1,620.00 ✓	
	- ข้อต่อ ต่างๆ	1 งาน		5,250.00	5,250.00 ✓	-	-	5,250.00 ✓	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี สัณฐาน	1 รวม		-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00 ✓	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 2000 ลิตร(ชนิดไม่เติมอากาศ)	2 ชุด		15,600.00	31,200.00 ✓	6,000.00	12,000.00 ✓	43,200.00 ✓	พร้อมอุปกรณ์
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 4000 ลิตร(ชนิดเติมอากาศ)	2 ชุด		44,460.00	88,920.00 ✓	6,000.00	12,000.00 ✓	100,920.00 ✓	พร้อมอุปกรณ์
	- ป่อกระจายน้ำพร้อมอุปกรณ์	8 ชุด		700.00	5,600.00 ✓	280.00	2,240.00 ✓	7,840.00 ✓	
	รวมต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน กลุ่มงานที่ 1 เป็นเงิน							186,408.00 ✓	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องนั่งสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอต่างจังหวัด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอต่างจังหวัด จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							186,408.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ตกถัน	10 ชุด		250.00	2,500.00	75.00	750.00	3,250.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. dia. 0.30 ม.	60 ม.		278.00	16,680.00	30.00	1,800.00	18,480.00	
	- บ่อพัก คสล. ท่อ 0.30 ม.	13 ชุด		250.00	3,250.00	100.00	1,300.00	4,550.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. dia. 0.40 ม.	225 ม.		379.00	85,275.00	30.00	6,750.00	92,025.00	
	- บ่อพัก คสล. ท่อ 0.40 ม.	25 ชุด		1,800.00	45,000.00	100.00	2,500.00	47,500.00	
	- งานสกัดพื้น คสล. บริเวณท่อระบายน้ำ	204 ตร.ม.		-	-	70.00	14,280.00	14,280.00	พร้อมขมทิ้ง
	- งานดินลูตวางท่อระบายน้ำ	204 ลบ.ม.		-	-	90.00	18,360.00	18,360.00	
	- งานคอนกรีตวางระบายน้ตามแบบ	204 ตร.ม.		500.00	102,000.00	100.00	20,400.00	122,400.00	
	- อื่นๆ(ถ้ามีให้ระบุ)								
	รวมต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน ระบบสุขภาพ เป็นเงิน							507,253.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							507,253.00	
	1.3.2 งานประปา PVC Class 13.5							-	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 1"	40 ม.		94.00	3,760.00	30.00	1,200.00	4,960.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 3/4"	12 ม.		59.00	708.00	30.00	360.00	1,068.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 1/2"	40 ม.		49.00	1,960.00	30.00	1,200.00	3,160.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น ขนาด 1/2"	4 ชุด		120.00	480.00	25.00	100.00	580.00	
	- ก๊อกสนาม ขนาด 1/2"	4 ชุด		120.00	480.00	25.00	100.00	580.00	
	- ข้อต่อ ต่างๆ	36 ตัว		1,930.00	69,480.00	-	-	69,480.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี สัณฐาน	1 รวม		-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- อื่นๆ(ถ้ามีให้ระบุ)								
	รวมต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน ระบบสุขภาพ เป็นเงิน							588,081.00	

